
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01 липня 2022 року                            м. Біляївка                                            № 186 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додається).  

 

     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  

 

 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Осадчук 

Віталія 

Вікторівна 

 На 

поховання 

м. Біляївка 

вул.Отамана 

Головатого, 391 

1000,0 

 

2. 

 

Сулима 

Тетяна 

Андріївна 

Пенсіонер На 

лікування 

м. Біляївка 

пров. Ягідний, 3 2000,0 

 

3. 

 

Мойса  

Віктор 

Дмитрович 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування 

с. Широка Балка 

вул. Центральна, 

94  
2000,0 

4. Трофимчук 

Микола 

Іванович 

Пенсіонер На 

лікування 

м. Біляївка 

вул. 

Космонавтів, 35 

кв. 1 

5000,0 

 

       Додаток  

рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

01.07.2022 № 186     


